Протокол заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации г. Колы и урегулированию конфликта интересов  17.09.2018                                                                                        г. Кола  Основание: Представление Главы администрации г. Колы от 30.08.2018  В заседании участвовали: Заместитель председателя комиссии – Бекешко У.А. Секретарь комиссии – Епихов А.А.  Члены комиссии: Стовбчатая И.Б., Шатова Т.М., Конон О.Н., Шапавалова Д.Н. Присутствовали: Виноградчий А.А., Давыдкин И.Е., Левина З.С., Головина О.А., Кузьменко Л.В., Челбина Ж.В.  Вопросы на рассмотрение: 1. Рассмотрение представления главы администрации, с предложением рас-смотреть представление прокурора Кольского района № 6-420в-2018 от 25.07.2018, а именно: - представление неполных сведений о доходах и расходах за 2017 год муници-пальными служащими Головиной О.А., Кузьменко Л.В., Челбиной Ж.В.;  Докладчик - секретарь комиссии. Слушали: Епихова А.А.  Представления Главы администрации и прокурора Кольского района рассмотре-ны. Доводы, изложенные в представлениях нашли свое подтверждение – муници-пальными служащими были представлены неполные сведения о доходах и расходах за 2017 год. Слушали: Головину О.А., Кузьменко Л.В., Челбину Ж.В.  Решили:  Сведения о доходах и расходах за 2017 год представленные Головиной О.А., Кузьменко Л.В., Челбиной Ж.В. являются неполными. Данное нарушение является неумышленным, последствий в качестве коррупционной составляющей не имеет, а имеет характер технического недочета. В связи с указанным решили рекомендовать главе администрации применить к Головиной О.А., Кузьменко Л.В., Челбиной Ж.В. дисциплинарное взыскание – замечание.  Зам. председателя комиссии: Бекешко У.А. Секретарь комиссии А.А. Епихов Члены комиссии: И.Б. Стовбчатая  Т.М. Шатова  О.Н. Конон  Д.Н. Шапавалова